1 3 Boy Konen - KOHLENBERG - GASPERICH - Gare Centrale - Centre - BELAIR av. G. Diderich - Val Ste Croix - CENTRE HOSPITALIER

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Renvoi
Boy Konen dép. 05:08 05:37 05:52 06:07 06:22 06:37 06:52 17:52 18:08 18:23 18:39 18:54 19:09
Rue de Leudelange Quai 1 05:09 05:38 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 17:53 18:09 18:24 18:40 18:55 19:10
Antoine Quai 1 05:09 05:39 05:53 06:08 06:23 06:38 06:53 17:53 18:10 18:25 18:41 18:56 19:11
Tubishaff Quai 1 05:11 05:40 05:55 06:10 06:25 06:40 06:55 17:55 18:11 18:26 18:42 18:57 19:12
Kuelebierg Quai 1 05:11 05:41 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 17:56 18:12 18:27 18:43 18:58 19:13
Rue Verte Quai 1 05:12 05:42 05:56 06:11 06:26 06:41 06:56 17:56 18:12 18:27 18:43 18:58 19:13
Louis de Froment Quai 1 05:13 05:43 05:58 06:13 06:28 06:43 06:58 17:58 18:14 18:29 18:45 19:00 19:15
Klensch Quai 1 04:46 05:14 05:32 05:44 05:59 06:14 06:29 06:44 06:59 ©15 17:59 18:15 18:30 18:46 19:01 19:16
Al Gaasperech Quai 1 04:46 05:15 05:33 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 mn 18:00 18:16 18:31 18:47 19:02 19:17
Bei der Auer Quai 1 04:47 05:16 05:34 05:46 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 18:00 18:16 18:31 18:47 19:.02 19:17
Clemenceau 04:48 05:17 05:35 05:47 06:01 06:16 06:31 06:46 07:01 18:01 18:17 18:32 18:48 19:03 19:18
Richard Wagner 04:49 05:18 05:36 05:48 06:03 06:18 06:33 06:48 07:03 18:03 18:19 18:34 18:50 19:05 19:20
Millewee Quai 1 04:50 05:19 05:37 05:50 06:04 06:19 06:34 06:49 07:04 18:04 18:20 18:35 18:51 19:06 19:21
Déportation Quai 1 04:51 05:20 05:38 05:51 06:05 06:20 06:35 06:50 07:05 18:05 18:21 18:36 18:52 19:07 19:22
Alsace Quai 1 04:52 05:22 05:40 05:52 06:06 06:21 06:36 06:51 07:06 18:06 18:22 18:37 18:53 19:08 19:23
Gare Centrale Quai 1 48 o 04:55 05:24 05:42 05:56 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 18:10 18:26 18:41 18:57 19:12 19:27
> Ligne 23 vers Stadtgrund dép. 06:27 © 60 mn 18:27
Al Avenue Quai 1 04:57 05:26 05:44 05:58 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 18:12 18:28 18:43 18:59 19:14 19:29
F.D.Roosevelt Quai 1 04:58 05:28 05:46 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 18:15 18:30 18:45 19:01 19:16 19:31
Monterey Quai 2 05:01 05:31 05:49 06:04 06:18 06:33 06:48 07:03 07:18 18:18 18:33 18:48 19:04 19:19 19:34
Wampach Quai 2 05:02 05:32 05:50 06:05 06:19 06:34 06:49 07:04 07:19 18:19 18:34 18:49 19:05 19:20 19:35
Sacré-Coeur Quai 1 05:04 05:34 05:52 06:08 06:22 06:37 06:52 07:07 07:22 18:22 18:37 18:52 19:08 19:23 19:38
Belair, Kierch Quai 1 05:04 05:35 05:53 06:09 06:23 06:38 06:53 07:08 07:23 ©15 18:23 18:38 18:53 19:09 19:24 19:39
Oradour Quai 1 05:05 05:36 05:54 06:10 06:25 06:40 06:55 07:10 07:25 mn 18:25 18:39 18:54 19:10 19:25 19:40
Merl, Kierfecht Quai 1 05:06 05:36 05:54 06:11 06:26 06:41 06:56 07:11 07:26 18:26 18:40 18:55 19:11 19:26 19:41
Val Ste Croix Quai 1 05:06 05:37 05:55 06:12 06:27 06:42 06:57 07:12 07:27 18:27 18:41 18:56 19:12 19:27 19:42
Aubépines Quai 1 05:07 05:38 05:56 06:13 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 18:28 18:42 18:57 19:13 19:28 19:43
Kannerklinick / Maternité Quai 1 05:08 05:39 05:57 06:14 06:29 06:44 06:59 07:14 07:29 18:29 18:43 18:58 19:14 19:29 19:44
Centre Hospitalier arr. 05:08 05:39 05:57 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 18:30 18:43 18:58 19:14 19:29 19:44

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag

Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Renvoi
Boy Konen dép. 19:23 19:38 19:53 20:05 20:38 21:08 21:38 22:08 22:40 23:10 23:40] 05:10 05:40 06:08 06:38 07:08
Rue de Leudelange Quai 1 19:24 19:39 19:54 20:06 20:39 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 23:41|05:11 05:41 06:09 06:39 07:09
Antoine Quai 1 19:25 19:40 19:55 20:07 20:39 21:09 21:39 22:09 22:41 23:11 23:41]05:11 05:41 06:09 06:39 07:09
Tubishaff Quai 1 19:26 19:41 19:56 20:08 20:41 21:11 21:41 2211 22:42 23:12 23:42|05:12 05:42 06:11 06:41 07:11
Kuelebierg Quai 1 19:27 19:42 19:57 20:09 20:41 21:11 21:41 22:11 22:43 23:13 23:43|05:13 05:43 06:11 06:41 07:11
Rue Verte Quai 1 19:27 19:42 19:57 20:10 20:42 21:12 21:42 22:12 22:44 23:14 23:44 | 05:14 05:44 06:12 06:42 07:12
Louis de Froment Quai 1 19:29 19:44 19:59 20:11 20:43 21:13 21:43 22:13 22:45 23:15 23:45]05:15 05:45 06:13 06:43 07:13
Klensch Quai 1 19:30 19:45 20:00 20:12 20:44 21:14 21:44 2204 22:46 23:16 23:46 | 05:16 05:46 06:14 06:44 07:14
Al Gaasperech Quai 1 19:31 19:46 20:01 20:13 20:45 21:15 21:45 22:15 22:46 23:16 23:46 | 05:16 05:46 06:15 06:45 07:15
Bei der Auer Quai 1 19:31 19:46 20:01 20:14 20:46 21:16 21:46 22:16 22:47 23:17 23:47 | 05:17 05:47 06:16 06:46 07:16
Clemenceau 19:32 19:47 20:02 20:15 20:47 21:17 21:47 22:17 22:48 23:18 23:48|05:18 05:48 06:17 06:47 07:17
Richard Wagner 19:34 19:49 20:04 20:16 20:48 21:18 21:48 22:18 22:49 23:19 23:49]05:19 05:49 06:18 06:48 07:18
Millewee Quai 1 19:35 19:50 20:05 20:18 20:49 21:19 21:49 22:19 22:50 23:20 23:50 | 05:20 05:50 06:19 06:49 07:19
Déportation Quai 1 19:36 19:51 20:06 20:19 20:50 21:20 21:50 22:20 22:51 23:21 23:51]05:21 05:51 06:20 06:50 07:20
Alsace Quai 1 19:37 19:52 20:07 20:20 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 | 05:22 05:52 06:22 06:52 07:22
Gare Centrale Quai 1 £ oI 19:41 19:56 20:11 20:23 20:54 21:24 21:54 22:24 22:55 23:25 23:55] 05:25 05:55 06:24 06:54 07:24
» Ligne 23 vers Stadtgrund dép. 20:25
Al Avenue Quai 1 19:43 19:58 20:13 20:25 20:56 21:26 21:56 22:26 22:57 23:27 23:57 | 05:27 05:57 06:26 06:56 07:26
F.D.Roosevelt Quai 1 ¢ 19:45 20:00 20:15 20:27 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 ] 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28
Monterey Quai 2 19:48 20:03 20:18 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01f05:31 06:01 06:31 07:01 07:31
Wampach Quai 2 19:49 20:04 20:19 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02|05:32 06:02 06:32 07:02 07:32
Sacré-Coeur Quai 1 19:52 20:07 20:22 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:04 ) 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34
Belair, Kierch Quai 1 19:53 20:08 20:23 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:04 23:34 00:04 ] 05:34 06:04 06:35 07:05 07:35
Oradour Quai 1 19:54 20:09 20:24 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:05 23:35 00:05] 05:35 06:05 06:36 07:06 07:36
Merl, Kierfecht Quai 1 19:55 20:10 20:25 20:37 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06]05:36 06:06 06:36 07:06 07:36
Val Ste Croix Quai 1 19:56 20:11 20:26 20:38 21:07 21:37 22:07 22:37 23:06 23:36 00:06|05:36 06:06 06:37 07:07 07:37
Aubépines Quai 1 19:57 20:12 20:27 20:39 21:08 21:38 22:08 22:38 23:07 23:37 00:07 | 05:37 06:07 06:38 07:08 07:38
Kannerklinick / Maternité Quai 1 19:58 20:13 20:28 20:40 21:09 21:39 22:09 22:39 23:08 23:38 00:08 | 05:38 06:08 06:39 07:09 07:39
Centre Hospitalier arr. 19:58 20:13 20:28 20:41 21:09 21:39 22:09 22:39 23:08 23:38 00:08 ) 05:38 06:08 06:39 07:09 07:39

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 3 Boy Konen - KOHLENBERG - GASPERICH - Gare Centrale - Centre - BELAIR av. G. Diderich - Val Ste Croix - CENTRE HOSPITALIER

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Samedi / Samstag
Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Renvoi
Boy Konen dép. 07:37 08:07 08:27 08:47 09:04 09:24 09:44 18:04 18:24 18:44 19:07 19:27 19:47 20:08 20:38
Rue de Leudelange Quai 1 07:38 08:08 08:28 08:48 09:05 09:25 09:45 18:05 18:25 18:45 19:08 19:28 19:48 20:09 20:39
Antoine Quai 1 07:38 08:08 08:28 08:48 09:06 09:26 09:46 18:06 18:26 18:46 19:08 19:28 19:48 20:09 20:39
Tubishaff Quai 1 07:40 08:10 08:30 08:50 09:07 09:27 09:47 18:07 18:27 18:47 19:10 19:30 19:50 20:11 20:41
Kuelebierg Quai 1 07:40 08:10 08:30 08:50 09:08 09:28 09:48 18:08 18:28 18:48 19:10 19:30 19:50 20:11 20:41
Rue Verte Quai 1 07:41 08:11 08:31 08:51 09:09 09:29 09:49 18:09 18:29 18:49 19:11 19:31 19:51 20:12 20:42
Louis de Froment Quai 1 07:42 08:12 08:32 08:52 09:10 09:30 09:50 18:10 18:30 18:50 19:12 19:32 19:52 20:13 20:43
Klensch Quai 1 07:43 08:13 08:33 08:53 09:11 09:31 09:51 ©20 18:11 18:31 18:51 19:13 19:33 19:53 20:14 20:44
Al Gaasperech Quai 1 07:44 08:14 08:34 08:54 09:12 09:32 09:52 mn 18:12 18:32 18:52 19:14 19:34 19:54 20:15 20:45
Bei der Auer Quai 1 07:45 08:15 08:35 08:55 09:13 09:33 09:53 18:13 18:33 18:53 19:15 19:35 19:55 20:16 20:46
Clemenceau 07:46 08:16 08:36 08:56 09:14 09:34 09:54 18:14 18:34 18:54 19:16 19:36 19:56 20:17 20:47
Richard Wagner 07:47 08:17 08:37 08:57 09:15 09:35 09:55 18:15 18:35 18:55 19:17 19:37 19:57 20:18 20:48
Millewee Quai 1 07:48 08:18 08:38 08:58 09:17 09:37 09:57 18:17 18:37 18:57 19:18 19:38 19:58 20:19 20:49
Déportation Quai 1 07:49 08:19 08:39 08:59 09:18 09:38 09:58 18:18 18:38 18:58 19:19 19:39 19:59 20:20 20:50
Alsace Quai 1 07:51 08:21 08:41 09:01 09:19 09:39 09:59 18:19 18:39 18:59 19:21 19:41 20:01 20:22 20:52
Gare Centrale Quai 1 48 o 07:53 08:23 08:43 09:03 09:22 09:42 10:02 18:22 18:42 19:02 19:23 19:43 20:03 20:24 20:54
> Ligne 23 vers Stadtgrund dép. 09:24 ©60mn 18:24
Al Avenue Quai 1 07:55 08:25 08:45 09:05 09:24 09:44 10:04 18:24 18:44 19:04 19:25 19:45 20:05 20:26 20:56
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 07:57 08:27 08:47 09:07 09:26 09:46 10:06 18:26 18:46 19:06 19:27 19:47 20:07 20:28 20:58
Monterey Quai 2 08:00 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:31 21:01
Wampach Quai 2 08:01 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:32 21:02
Sacré-Coeur Quai 1 08:03 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:34 21:04
Belair, Kierch Quai 1 08:04 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 ©20 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:35 21:05
Oradour Quai 1 08:05 08:35 08:55 09:15 09:35 09:55 10:15 mn 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:36 21:06
Merl, Kierfecht Quai 1 08:05 08:35 08:55 09:15 09:36 09:56 10:16 18:36 18:56 19:16 19:35 19:55 20:15 20:36 21:06
Val Ste Croix Quai 1 08:06 08:36 08:56 09:16 09:37 09:57 10:17 18:37 18:57 19:17 19:36 19:56 20:16 20:37 21:07
Aubépines Quai 1 08:07 08:37 08:57 09:17 09:38 09:58 10:18 18:38 18:58 19:18 19:37 19:57 20:17 20:38 21:08
Kannerklinick / Maternité Quai 1 08:08 08:38 08:58 09:18 09:39 09:59 10:19 18:39 18:59 19:19 19:38 19:58 20:18 20:39 21:09
Centre Hospitalier arr. 08:08 08:38 08:58 09:18 09:40 10:00 10:20 18:40 19:00 19:20 19:38 19:58 20:18 20:39 21:09
Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Renvoi
Boy Konen dép. 21:08 21:40 22:10 23:40 | 05:10 05:40 07:10 07:38 08:08 12:08 12:35
Rue de Leudelange Quai 1 21:09 21:41 22:11 23:41 1 05:11 05:41 07:11 07:39 08:09 12:09 12:36
Antoine Quai 1 21:09 21:41 22:11 23:41 1 05:11 05:41 07:11 07:39 08:09 12:09 12:37
Tubishaff Quai 1 2111 21:42 2212 23:42 |1 05:12 05:42 07:12 07:41 08:11 12:11 12:38
Kuelebierg Quai 1 21:11 21:43 22:13 23:43 1 05:13 05:43 07:13 07:41 08:11 12:11 12:39
Rue Verte Quai 1 21:12 21:44 2214 23:44 | 05:14 05:44 07:14 07:42 08:12 12:12 12:40
Louis de Froment Quai 1 21:13 21:45 22:15 23:45 | 05:15 05:45 07:15 07:43 08:13 12:13 12:41
Klensch Quai 1 21:14 21:46 22:16 23:46 | 05:16 05:46 07:16 07:44 08:14 12:14 12:42
Al Gaasperech Quai 1 21:15 21:46 22:16 23:46 | 05:16 05:46 07:16 07:45 08:15 12:15 12:43
Bei der Auer Quai 1 21:16 21:47 22:17 23:47 | 05:17 05:47 07:17 07:46 08:16 12:16 12:44
Clemenceau 21:17 21:48 22:18 23:48 | 05:18 05:48 07:18 07:47 08:17 12:17 12:45
Richard Wagner 21:18 21:49 22:19 23:49 | 05:19 05:49 07:19 07:48 08:18 12:18 12:46
Millewee Quai 1 21:19 21:50 22:20 23:50 | 05:20 05:50 07:20 07:49 08:19 12:19 12:48
Déportation Quai 1 21:20 21:51 22:21 ©30 23:51]05:21 0551 ©30 07:21 07:50 08:20 ©30 12:20 12:49
Alsace Quai 1 21:22 21:52 22:22 mn 23:52105:22 05:52 mn (07:22 07:52 08:22 mn 12:22 12:50
Gare Centrale Quai 1 £ oI 21:24 21:55 22:25 23:55 ]| 05:25 05:55 07:25 07:54 08:24 12:24 12:53
» Ligne 23 vers Stadtgrund dép. 12:55
Al Avenue Quai 1 21:26 21:57 22:27 23:57 | 05:27 05:57 07:27 07:56 08:26 12:26 12:55
F.D.Roosevelt Quai 1 ¢ 21:28 21:58 22:28 23:58 | 05:28 05:58 07:28 07:58 08:28 12:28 12:57
Monterey Quai 2 21:31 22:01 22:31 00:01 | 05:31 06:01 07:31 08:01 08:31 12:31 13:01
Wampach Quai 2 21:32 22:02 22:32 00:02 | 05:32 06:02 07:32 08:02 08:32 12:32 13:02
Sacré-Coeur Quai 1 21:34 22:04 22:34 00:04 | 05:34 06:04 07:34 08:04 08:34 12:34 13:04
Belair, Kierch Quai 1 21:35 22:04 22:34 00:04 | 05:34 06:04 07:34 08:05 08:35 12:35 13:05
Oradour Quai 1 21:36 22:05 22:35 00:05 | 05:35 06:05 07:35 08:06 08:36 12:36 13:06
Merl, Kierfecht Quai 1 21:36 22:06 22:36 00:06 | 05:36 06:06 07:36 08:06 08:36 12:36 13:07
Val Ste Croix Quai 1 21:37 22:06 22:36 00:06 | 05:36 06:06 07:36 08:07 08:37 12:37 13:08
Aubépines Quai 1 21:38 22:07 22:37 00:07 | 05:37 06:07 07:37 08:08 08:38 12:38 13:09
Kannerklinick / Maternité Quai 1 21:39 22:08 22:38 00:08 | 05:38 06:08 07:38 08:09 08:39 12:39 13:10
Centre Hospitalier arr. 21:39 22:08 22:38 00:08 | 05:38 06:08 07:38 08:09 08:39 12:39 13:11

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



13

Jours de circulation

Boy Konen - KOHLENBERG - GASPERICH - Gare Centrale - Centre - BELAIR av. G. Diderich - Val Ste Croix - CENTRE HOSPITALIER

Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Renvoi

Boy Konen dép. 13:05 15:05 15:38 16:08 21:08 21:40 22:10 23:40
Rue de Leudelange Quai 1 13:06 15:06 15:39 16:09 21:09 21:41 22:11 23:41
Antoine Quai 1 13:07 15:07 15:39 16:09 21:09 21:41 22:11 23:41
Tubishaff Quai 1 13:08 15:08 15:41 16:11 2111 21:42 22:12 23:42
Kuelebierg Quai 1 13:09 15:09 15:41 16:11 21:11 21:43 22:13 23:43
Rue Verte Quai 1 13:10 15:10 15:42 16:12 21:12 21:44 2214 23:44
Louis de Froment Quai 1 13:11 15:11 15:43 16:13 21:13 21:45 22:15 23:45
Klensch Quai 1 13:12 15:12 15:44 16:14 2114 21:46 22:16 23:46
Al Gaasperech Quai 1 13:13 15:13 15:45 16:15 21:15 21:46 22:16 23:46
Bei der Auer Quai 1 13:14 15:14 15:46 16:16 21:16  21:47 2217 23:47
Clemenceau 13:15 15:15 15:47 16:17 21:17 21:48 22:18 23:48
Richard Wagner 13:16 15:16 15:48 16:18 21:18 21:49 22:19 23:49
Millewee Quai 1 13:18 15:18 15:49 16:19 21:19 21:50 22:20 23:50
Déportation Quai 1 13:19 ©30 15:19 15:50 16:20 ©30 21:20 21:51 22:21 ©30 23:51
Alsace Quai 1 13:20 mn  15:20 15:52 16:22 mn  21:22 21:52 22:22 mn 23:52
Gare Centrale Quai 1 48 mb 13:23 15:23 15:54 16:24 21:24 21:55 22:25 23:55
> Ligne 23 vers Stadtgrund dép. 13:25 15:25

Al Avenue Quai 1 13:25 15:25 15:56 16:26 21:26 21:57 22:27 23:57
F.D.Roosevelt Quai 1 #} 13:27 15:27 15:58 16:28 21:28 21:58 22:28 23:58
Monterey Quai 2 13:31 15:31 16:01 16:31 21:31 22:01 22:31 00:01
Wampach Quai 2 13:32 15:32 16:02 16:32 21:32 22:02 22:32 00:02
Sacré-Coeur Quai 1 13:34 15:34 16:04 16:34 21:34 22:04 22:34 00:04
Belair, Kierch Quai 1 13:35 15:35 16:05 16:35 21:35 22:04 22:34 00:04
Oradour Quai 1 13:36 15:36 16:06 16:36 21:36 22:05 22:35 00:05
Merl, Kierfecht Quai 1 13:37 15:37 16:06 16:36 21:36 22:06 22:36 00:06
Val Ste Croix Quai 1 13:38 15:38 16:07 16:37 21:37 22:06 22:36 00:06
Aubépines Quai 1 13:39 15:39 16:08 16:38 21:38 22:07 22:37 00:07
Kannerklinick / Maternité Quai 1 13:40 15:40 16:09 16:39 21:39 22:08 22:38 00:08
Centre Hospitalier arr. 13:41 15:41 16:09 16:39 21:39 22:08 22:38 00:08

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



1 3 CENTRE HOSPITALIER - Val Ste Croix - BELAIR av. G. Diderich - Centre - Gare Centrale - GASPERICH - KOHLENBERG - Boy Konen

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Renvoi (0] (0] (0]
Centre Hospitalier dép. 05:21 05:50 06:12 06:28 06:43 06:58 07:13 18:43 18:57 19:12 19:29 19:44 19:57 20:20
Kannerklinick / Maternité Quai 2 05:22 05:52 06:14 06:31 06:46 07:01 07:16 18:46 19:00 19:15 19:31 19:46 19:59 20:22
Aubépines Quai 2 05:23 05:52 06:16 06:32 06:47 07:02 07:17 18:47 19:01 19:16 19:32 19:47 20:00 20:22
Val Ste Croix Quai 2 05:23 05:53 06:17 06:33 06:48 07:03 07:18 18:48 19:02 19:17 19:33 19:48 20:01 20:23
Merl, Kierfecht Quai 2 05:24 05:54 06:18 06:34 06:49 07:04 07:19 18:49 19:03 19:18 19:34 19:49 20:02 20:24
Oradour Quai 2 05:25 05:55 06:19 06:35 06:50 07:05 07:20 18:50 19:04 19:19 19:34 19:49 20:03 20:25
Belair, Kierch Quai 2 05:26 05:56 06:20 06:36 06:51 07:06 07:21 18:51 19:05 19:20 19:36 19:51 20:04 20:26
Sacré-Coeur Quai 2 05:27 05:57 06:21 06:38 06:53 07:08 07:23 18:53 19:07 19:22 19:37 19:52 20:05 20:27
Wampach Quai 1 05:29 05:59 06:24 06:40 06:55 07:10 07:25 18:55 19:09 19:24 19:39 19:54 20:08 20:29
Monterey Quai 1 arr. 05:31 06:01 06:26 06:42 06:57 07:12 07:27 18:57 19:11 19:26 19:41 19:56 20:10 20:31
Monterey Quai 1 dép. 05:35 06:05 06:26 06:42 06:57 07:12 07:27 18:57 19:11 19:26 19:41 19:56 20:10 20:35
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 05:38 06:08 06:29 06:45 07:00 07:15 07:30 19:00 19:14 19:29 19:44 19:59 20:13 20:38
Al Avenue Quai 2 05:40 06:10 06:31 06:48 07:03 07:18 07:33 19:03 19:17 19:32 19:47 20:02 20:15 20:40
Ligne 23 de Stadtgrund » arr.
Gare Centrale Quai 2 & o 05:41 06:12 06:34 06:50 07:05 07:20 07:35 ©15 19:05 19:19 19:34 19:49 20:04 20:17 20:42
Alsace Quai 2 05:44 06:14 06:37 06:53 07:08 07:23 07:38 mn 19:08 19:22 19:37 19:51 20:06 20:20 20:44
Déportation Quai 2 05:45 06:15 06:38 06:54 07:09 07:24 07:39 19:09 19:23 19:38 19:53 20:08 20:21 20:45
Millewee Quai 2 05:46 06:16 06:39 06:55 07:10 07:25 07:40 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:22 20:46
Clemenceau 05:47 06:17 06:40 06:56 07:11 07:26 07:41 19:11 19:25 19:40 19:55 20:10 20:24 20:47
Richard Wagner 05:48 06:19 06:41 06:58 07:13 07:28 07:43 19:13 19:27 19:42 19:56 20:11 20:25 20:49
Bei der Auer Quai 2 05:49 06:20 06:43 06:59 07:14 07:29 07:44 19:14 19:28 19:43 19:57 20:12 20:26 20:50
Al Gaasperech Quai 2 05:50 06:21 06:44 07:00 07:15 07:30 07:45 19:15 19:29 19:44 19:58 20:13 20:27 20:51
Klensch Quai 2 05:50 06:21 06:44 07:01 07:16 07:31 07:46 19:16 19:30 19:45 19:59 20:14 20:28 20:51
Louis de Froment Quai 2 05:51 06:22 06:46 07:02 07:17 07:32 07:47 19:17 19:31 19:46 20:00 20:15 20:29 20:52
Rue Verte Quai 2 05:52 06:23 06:47 07:03 07:18 07:33 07:48 19:18 19:32 19:47 20:01 20:16 20:30 20:53
Kuelebierg Quai 2 05:53 06:24 06:48 07:04 07:19 07:34 07:49 19:19 19:33 19:48 20:02 20:17 20:31 20:54
Tubishaff Quai 2 05:53 06:25 06:49 07:05 07:20 07:35 07:50 19:20 19:34 19:49 20:03 20:18 20:31 20:55
Antoine Quai 2 05:54 06:26 06:50 07:06 07:21 07:36 07:51 19:21 19:35 19:50 20:04 20:19 20:33 20:56
Rue de Leudelange Quai 2 05:55 06:27 06:50 07:07 07:22 07:37 07:52 19:22 19:36 19:51 20:05 20:20 20:33 20:57
Boy Konen arr. 05:56 06:28 06:52 07:08 07:23 07:38 07:53 19:23 19:37 19:52 20:06 20:21 20:35 20:58

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag

Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13

Renvoi (0] (0] (o] (0] (0] (0] (0] (0] (o] (0] (0]
Centre Hospitalier dép. 20:50 22:20 22:51 23:21 23:51|05:21 05:51 06:21 06:51 07:20 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17
Kannerklinick / Maternité Quai 2 20:52 22:22 22:52 23:22 23:52|05:22 05:52 06:22 06:52 07:22 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19
Aubépines Quai 2 20:52 22:22 22:53 23:23 23:53|05:23 05:53 06:23 06:53 07:22 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19
Val Ste Croix Quai 2 20:53 22:23 22:53 23:23 23:53|05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20
Merl, Kierfecht Quai 2 20:54 22:24 22:54 23:24 23:54 | 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21
Oradour Quai 2 20:55 22:25 22:55 23:25 23:55|05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22
Belair, Kierch Quai 2 20:56 22:26 22:56 23:26 23:56|05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23
Sacré-Coeur Quai 2 20:57 22:27 22:57 23:27 23:57 | 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24
Wampach Quai 1 20:59 22:29 22:59 23:29 23:59|05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26
Monterey Quai 1 arr. 21:01 22:31 23:01 23:31 00:01 ] 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28
Monterey Quai 1 dép.  21:05 22:35 23:05 23:35 00:05)05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28
F.D.Roosevelt Quai 2 #} 21:08 22:38 23:08 23:38 00:08 | 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31
Al Avenue Quai 2 21:10 22:40 23:10 23:40 00:10 | 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33
Ligne 23 de Stadtgrund » arr. 08:13 09:13
Gare Centrale Quai 2 & o 21:12 ©30 22:42 23:11 23:41 00:11]|05:41 06:11 06:41 07:11 07:42 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35
Alsace Quai 2 21:14 mn 22:44 23:14 23:44 00:14 | 05:44 06:14 06:44 07:14 07:44 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37
Déportation Quai 2 21:15 22:45 23:15 23:45 00:15|05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38
Millewee Quai 2 21:16 22:46 23:16 23:46 00:16 | 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39
Clemenceau 21:17 22:47 23:17 23:47 00:17 | 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40
Richard Wagner 21:19 22:49 23:18 23:48 00:18 | 05:48 06:18 06:48 07:18 07:49 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42
Bei der Auer Quai 2 21:20 22:50 23:19 23:49 00:19 | 05:49 06:19 06:49 07:19 07:50 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43
Al Gaasperech Quai 2 21:21 22:51 23:20 23:50 00:20 | 05:50 06:20 06:50 07:20 07:51 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44
Klensch Quai 2 21:21 22:51 23:20 23:50 00:20 | 05:50 06:20 06:50 07:20 07:51 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44
Louis de Froment Quai 2 21:22 22:52 23:21 23:51 00:21 | 05:51 06:21 06:51 07:21 07:52 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45
Rue Verte Quai 2 21:23 22:53 23:22 23:52 00:22 | 05:52 06:22 06:52 07:22 07:53 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46
Kuelebierg Quai 2 21:24 22:54 23:23 23:53 00:23 | 05:53 06:23 06:53 07:23 07:54 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47
Tubishaff Quai 2 21:25 22:55 23:23 23:53 00:23 | 05:53 06:23 06:53 07:23 07:55 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48
Antoine Quai 2 21:26 22:56 23:24 23:54 00:24 | 05:54 06:24 06:54 07:24 07:56 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49
Rue de Leudelange Quai 2 21:27 22:57 23:25 23:55 00:25|05:55 06:25 06:55 07:25 07:57 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50
Boy Konen arr. 21:28 22:58 23:26 23:56 00:26 | 05:56 06:26 06:56 07:26 07:58 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 12, 21

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



1 3 CENTRE HOSPITALIER - Val Ste Croix - BELAIR av. G. Diderich - Centre - Gare Centrale - GASPERICH - KOHLENBERG - Boy Konen

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Renvoi (0] o o (0] (0] o (0] (0] (o]
Centre Hospitalier dép. 09:35 09:55 10:15 19:15 19:37 19:57 20:20 20:50 23:50 | 05:21 05:51 07:21 07:50
Kannerklinick / Maternité Quai 2 09:37 09:57 10:17 19:17 19:39 19:59 20:22 20:52 23:52 | 05:22 05:52 07:22 07:52
Aubépines Quai 2 09:38 09:58 10:18 19:18 19:39 19:59 20:22 20:52 23:52 | 05:23 05:53 07:23 07:52
Val Ste Croix Quai 2 09:39 09:59 10:19 19:19 19:40 20:00 20:23 20:53 23:53 | 05:23 05:53 07:23 07:53
Merl, Kierfecht Quai 2 09:40 10:00 10:20 19:20 19:41 20:01 20:24 20:54 23:54 | 05:24 05:54 07:24 07:54
Oradour Quai 2 09:41 10:01 10:21 19:21 19:42 20:02 20:25 20:55 23:55| 05:25 05:55 07:25 07:55
Belair, Kierch Quai 2 09:42 10:02 10:22 19:22 19:43 20:03 20:26 20:56 23:56 | 05:26 05:56 07:26 07:56
Sacré-Coeur Quai 2 09:43 10:03 10:23 19:23 19:44 20:04 20:27 20:57 23:57 | 05:27 05:57 07:27 07:57
Wampach Quai 1 09:46 10:06 10:26 19:26 19:46 20:06 20:29 20:59 23:59 | 05:29 05:59 07:29 07:59
Monterey Quai 1 arr. 09:48 10:08 10:28 19:28 19:48 20:08 20:31 21:01 00:01 | 05:31 06:01 07:31 08:01
Monterey Quai 1 dép. 09:48 10:08 10:28 19:28 19:48 20:08 20:35 21:05 00:05 | 05:35 06:05 07:35 08:05
F.D.Roosevelt Quai 2 % 09:51 10:11 10:31 19:31 19:51 20:11 20:38 21:08 00:08 | 05:38 06:08 07:38 08:08
Al Avenue Quai 2 09:53 10:13 10:33 19:33 19:53 20:13 20:40 21:10 00:10 | 05:40 06:10 07:40 08:10
Ligne 23 de Stadtgrund » arr. 20:13
Gare Centrale Quai 2 & o 09:55 10:15 10:35 ©20 19:35 19:55 20:15 20:42 21:12 ©30 00:12 | 05:41 06:11 ©30 07:41 08:12
Alsace Quai 2 09:58 10:18 10:38 mn  19:38 19:57 20:17 20:44 21:14 mn 00:14 | 05:44 06:14 mn  07:44 08:14
Déportation Quai 2 09:59 10:19 10:39 19:39 19:58 20:18 20:45 21:15 00:15 | 05:45 06:15 07:45 08:15
Millewee Quai 2 10:00 10:20 10:40 19:40 19:59 20:19 20:46 21:16 00:16 | 05:46 06:16 07:46 08:16
Clemenceau 10:02 10:22 10:42 19:42 20:00 20:20 20:47 21:17 00:17 | 05:47 06:17 07:47 08:17
Richard Wagner 10:03 10:23 10:43 19:43 20:02 20:22 20:49 21:19 00:19 | 05:48 06:18 07:48 08:19
Bei der Auer Quai 2 10:04 10:24 10:44 19:44 20:03 20:23 20:50 21:20 00:20 | 05:49 06:19 07:49 08:20
Al Gaasperech Quai 2 10:05 10:25 10:45 19:45 20:04 20:24 20:51 21:21 00:21 | 05:50 06:20 07:50 08:21
Klensch Quai 2 10:06 10:26 10:46 19:46 20:04 20:24 20:51 21:21 00:21 | 05:50 06:20 07:50 08:21
Louis de Froment Quai 2 10:07 10:27 10:47 19:47 20:05 20:25 20:52 21:22 00:22 | 05:51 06:21 07:51 08:22
Rue Verte Quai 2 10:08 10:28 10:48 19:48 20:06 20:26 20:53 21:23 00:23 | 05:52 06:22 07:52 08:23
Kuelebierg Quai 2 10:09 10:29 10:49 19:49 20:07 20:27 20:54 21:24 00:24 | 05:53 06:23 07:53 08:24
Tubishaff Quai 2 10:09 10:29 10:49 19:49 20:08 20:28 20:55 21:25 00:25 | 05:53 06:23 07:53 08:25
Antoine Quai 2 10:11 10:31 10:51 19:51 20:09 20:29 20:56 21:26 00:26 | 05:54 06:24 07:54 08:26
Rue de Leudelange Quai 2 10:11 10:31 10:51 19:51 20:10 20:30 20:57 21:27 00:27 | 05:55 06:25 07:55 08:27
Boy Konen arr. 10:13 10:33 10:53 19:53 20:11 20:31 20:58 21:28 00:28 | 05:56 06:26 07:56 08:28
Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
Renvoi (0] (0] o (0] (0] (0] o] (0] (0] (o] (0] (0] (o] (0] (0]
Centre Hospitalier dép. 08:20 12:20 12:48 13:18 15:18 15:50 16:20 21:20 21:51 22:21 23:51
Kannerklinick / Maternité Quai 2 08:22 12:22 12:50 13:20 15:20 15:52 16:22 21:22 21:52 22:22 23:52
Aubépines Quai 2 08:22 12:22 12:51 13:21 15:21 15:52 16:22 21:22 21:53 22:23 23:53
Val Ste Croix Quai 2 08:23 12:23 12:52 13:22 15:22 15:53 16:23 21:23 21:53 22:23 23:53
Merl, Kierfecht Quai 2 08:24 12:24 12:53 13:23 15:23 15:54 16:24 21:24 21:54 22:24 23:54
Oradour Quai 2 08:25 12:25 12:54 13:24 15:24 15:55 16:25 21:25 21:55 22:25 23:55
Belair, Kierch Quai 2 08:26 12:26 12:55 13:25 15:25 15:56 16:26 21:26 21:56 22:26 23:56
Sacré-Coeur Quai 2 08:27 12:27 12:56 13:26 15:26 15:57 16:27 21:27 21:57 22:27 23:57
Wampach Quai 1 08:29 12:29 12:59 13:29 15:29 15:59 16:29 21:29 21:59 22:29 23:59
Monterey Quai 1 arr. 08:31 12:31 13:01 13:31 15:31 16:01 16:31 21:31 22:.01 22:31 00:01
Monterey Quai 1 dép. 08:35 12:35 13:05 13:35 15:35 16:05 16:35 21:35 22:05 22:35 00:05
F.D.Roosevelt Quai 2 08:38 12:38 13:08 13:38 15:38 16:08 16:38 21:38 22:08 22:38 00:08
Al Avenue Quai 2 08:40 12:40 13:10 13:40 15:40 16:10 16:40 21:40 22:10 22:40 00:10
Ligne 23 de Stadtgrund » arr.
Gare Centrale Quai 2 & o 08:42 ©30 12:42 13:12 13:42 O30 15:42 16:12 16:42 O30 21:42 22:11 22:41 ©30 00:11
Alsace Quai 2 08:44 mn  12:44 13:15 13:45 mn  15:45 16:14 16:44 mn  21:44 2214 22:44 mn 00:14
Déportation Quai 2 08:45 12:45 13:16 13:46 15:46 16:15 16:45 21:45 22:15 22:45 00:15
Millewee Quai 2 08:46 12:46 13:17 13:47 15:47 16:16 16:46 21:46 22:16 22:46 00:16
Clemenceau 08:47 12:47 13:19 13:49 15:49 16:17 16:47 21:47 2217 22:47 00:17
Richard Wagner 08:49 12:49 13:20 13:50 15:50 16:19 16:49 21:49 22:18 22:48 00:18
Bei der Auer Quai 2 08:50 12:50 13:21 13:51 15:51 16:20 16:50 21:50 22:19 22:49 00:19
Al Gaasperech Quai 2 08:51 12:51 13:22 13:52 15:52 16:21 16:51 21:51 22:20 22:50 00:20
Klensch Quai 2 08:51 12:51 13:23 13:53 15:53 16:21 16:51 21:51 22:20 22:50 00:20
Louis de Froment Quai 2 08:52 12:52 13:24 13:54 15:54 16:22 16:52 21:52 22:21 22:51 00:21
Rue Verte Quai 2 08:53 12:53 13:25 13:55 15:55 16:23 16:53 21:53 22:22 22:52 00:22
Kuelebierg Quai 2 08:54 12:54 13:26 13:56 15:56 16:24 16:54 21:54 22:23 22:53 00:23
Tubishaff Quai 2 08:55 12:55 13:26 13:56 15:56 16:25 16:55 21:55 22:23 22:53 00:23
Antoine Quai 2 08:56 12:56 13:28 13:58 15:58 16:26 16:56 21:56 22:24 22:54 00:24
Rue de Leudelange Quai 2 08:57 12:57 13:28 13:58 15:58 16:27 16:57 21:57 22:25 22:55 00:25
Boy Konen arr. 08:58 12:58 13:30 14:00 16:00 16:28 16:58 21:58 22:26 22:56 00:26

© = Monterey/Hamilius, correspondance groupée vers lignes 2, 4, 12, 21

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



